
UCHWAŁA NR I/301/14
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chełmsko Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla  działki o numerze geodezyjnym „60” w miejscowości Chełmsko Śląskie nadaje się nazwę ulicy 
„ul. Kwiatowa”. 

2.  Ulica, o której mowa ust. 1 została zaznaczona kolorem żółtym na mapie ewidencyjnej, która stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: C0D60825-4426-4A32-9D5B-9DFC644711B2. Podpisany Strona 1



 Id: C0D60825-4426-4A32-9D5B-9DFC644711B2. Podpisany Strona 2




